
   

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БРАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

10.06.2024                                           с.Брани                                              № 04-у                                      

 

Про відрахування  учнів 11 класу 

 

 

              Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2023 року» 

ухваленого Верховною Радою України 23.02.2023 року № 2925–ІХ, пункту 1 

розділу IV Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 р. № 367, Положення про 

золоту медаль "За високі досягнення у навчанні" та срібну медаль "За досягнення 

у навчанні", затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

17.03.2015 № 306, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 31.03.2015 за № 

354/26799, , із змінами, внесеними згідно з наказами МОН України № 152 від 

07.02.2019 та № 844 від 22.06.2020, Положення про похвальний лист "За високі 

досягнення у навчанні" та похвальну грамоту "За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів", затвердженого наказом МОН 11.12.2000 №579 (у редакції 

наказу МОН від 07.02.2012 №115), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21.02.2012 за №271/20584, згідно рішення педради від 10.06.2024 року 

№ 12 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати з ліцею та вручити свідоцтва про повну загальну середню освіту 

учням 11 класу: 

1.Барабашу Роману Мар’яновичу 

2.Бойко Анні Богданівні 

3.Бочковському Максиму Петровичу 

4.Голоюку Володимиру Олександровичу 

5.Довбаю Назару Васильовичу 

6.Звірку Іллі Ярославовичу 

7.Кухаруку Олександру Андрійовичу 

8.Левицькій Олені Андріївні 

9.Мейсик Юлії Вікторівні 

10.Пенару Олексію Сергійовичу 

11.Петрику Сергію Сергійовичу 



12.Притулюку Івану Володимировичу 

13.Ревері Василю Юрійовичу 

 

2.За високі досягнення у вивченні фізичної культури нагородити Похвальною 

грамотою таких учнів: 

1.Довбая Назара Васильовича 

2.Левицьку Олену Андріївну 

3.Кухарука Олександра Андрійовича 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Тамара МОРОЗ  

 
 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

